
Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01UEMOB Ministerstvo životního prostředí

Dodatek č. 1
(SDO/OEZI/4775/2022/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje
v rámci dotačního programu

„Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"
CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4775/2022
registrační číslo 4.1/2022/912

(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana

IČ:70890650
DIČ: CZ70890650
bankovní spojení: 2500001287/0300
dále jen „poskytovatel"

a

Radek Dvořák
bydlištěm: 373 36 Horní Stropnice
Datum narození: 986
bankovní spojení:
dále jen „příjemce"

I.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Dne 03. 11. 2022 byla uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního
programu „Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"
CZ.05.01.02/03/22_001/0000009, číslo smlouvy SDO/OEZI/4775/2022, registrační číslo
4.1/2022/912 (dále jen „smlouva") mezi Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76
České Budějovice, IČ: 70890650 jako poskytovatelem dotace a Milenou Bártů, nar.
26.10.1944, bytem Český Rudolec 33, 380 01 Český Rudolec jako příjemcem dotace.

2. Na základě tohoto dodatku dochází ke změně smlouvy, jejímž předmětem je změna příjemce

dotace v preambuli smlouvy.

Jihočeský kraj

*KUJCP01UEMOB*



Spolufinancováno ............ -............. —....
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy takto:

Radek Dvo

bydlištěm: 373 36 Horní Stropnice

Datum narození:

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

Závěrečná ustanovení

1. Příjemce dotace bere výslovně na vědomí, že podpisem tohoto dodatku na něj přecházejí veškeré

závazky plynoucí ze Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu

„Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009, číslo smlouvy SDO/OEZI/4775/2022, registrační číslo

4.1/2022/912 uzavřené dne 03. 11. 2022.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

4. Tento dodatek byl zhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel také jeden.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne:
2 0 -05- 2B24

V Rychnově u Nových Hradů dne:

Příloha: Kopie oznámení o změně příjemce dotace

Kopie Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu „Kotlíkové dotace pro

domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji" CZ.05.01.02/03/22_001/0000009, číslo smlouvy
SDO/OEZI/4775/2022, registrační číslo 4.1/2022/912

Jihočeský kraj



Kotlíková dotace - oznámení o změně příjemce dotace

(změna vlastníka nemovitosti)

Já, Stanislav Dvořák, narozen 1956, trvale bytem , 373 36 Horní

Stropnice, původní vlast tlíkovou dotaci, oznamuji tímto změnu vlastníka

nemovitosti na , 373 36 Horní Stropnice, na základě darovací

smlouvy ze dne 024, která je přílohou tohoto oznámení, a zároveň žádám o převedení Smlouvy

č. SDO/OEZI/4775/2022 na nového vlastníka nemovitosti.

Novým vlastníkem nemovitosti je Radek Dvořák, narozen 986, trvale bytem

373 36 Horní Stropnice, bankovní spojení: e-mail:

Nového vlastníka nemovitosti jsem seznámit se všemi povinnostmi plynoucími z uzavřené Smlouvy

o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu „Kotlíkové dotace pro

domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji" č. SDO/OEZi/4775/2022 a předal mu veškerou

dokumentaci vztahující se k této smlouvě a k žádosti o kotlíkovou dotaci.

Prohlášení nového vlastníka

Já, Radek Dvořák (narozen 986), nový vlastník nemovitosti na adrese

,373 36 Horní Stropnice, která je místem realizace výměny zdroje tepla, prohlašuji, že od původního

vlastníka nemovitosti a žadatele o kotlíkovou dotaci Stanislava Dvořáka (narozeného 956}

přebírám veškeré závazky plynoucí z uzavřené Smlouvy č. SDO/OEZI/4775/2022, podané v rámci

Dotačního programu Jihočeského „Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v jihočeském

kraji" a souhlasím s následným uzavřením dodatku ke Smlouvě.

Prohlášení je stvrzeno podpisy původního a nového vlastníka nemovitosti.

V Rychnově u Nových Hradů dne 09.03,2024 V Rychnově u Nových Hradů dne 09.03.2024

Stanislav Dvořák Radek Dvořák

původní vlastník nemovitosti nový vlastník nemovitosti



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4775/2022

registrační číslo 4.1/2022/912

uzavřená

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl.

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Stanislav Dvořák

bydlištěm: 37336 Horní Stropnice

datum narození: 956

bankovní spojení:

dále jen „příjemc

dále jen „smlouva"

1 Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

I.

Předmět a účel smlouvy

1. Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové veřejné finanční 
podpory (dále jen „dotace") z rozpočtu poskytovatele v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace pro 
domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji (dále jen „dotační program") na realizaci dílčího 
projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt").

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude dílčí projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní 
odpovědnost, v souladu správními předpisy, podmínkami této smlouvy podmínkami Operačního 
programu Životní prostředí, podmínkami Závazných pokynů vydaných Ministerstvem životního prostředí 
pro výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti a podmínkami dotačního programu, které jsou pro 

příjemce závazné.

II.

Výše dotace

1. Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 180 000,00 Kč 
(slovy jednostoosmdesáttisíckorunčeských).

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba

dotace

v%

Celkové výdaje 380 000,00 Kč

Celkové způsobilé výdaje 189 473,68 Kč 95%

Dotace 180 000,00 Kč

3. Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních 

zdrojů příjemce.

4. Výše dotace uvedená v čl. II odst. 1. této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé výdaje 
dílčího projektu překročí celkovou výši způsobilých výdajů uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí příjemce 
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje dílčího 
projektu nižší než výše celkových způsobilých výdajů dílčího projektu uvedená v tabulce v odst. 2, 
procentní podíl dotace dle čl. II odst. 2, této smlouvy se nemění, tzn., že absolutní částka dotace se 

úměrně sníží.

5. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

6. Dotace představuje peněžní prostředky kryté ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. d) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o územních rozpočtech").

Jihočeský kraj2



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

ni.

i.

Účelové určení dotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytnedomeVsUvb
I této smlouvy

2.

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne k bytovém domě/stavbu pro rodinnou
na výměnu zdroje tepla pro rodinný 37336 Str0P"iCe
rekreaci (dále jen „nemovitost ) drese vedeném pro katastrální
umístěný/ou na pozemku pare. c. ’zapsa^ , stropnjce ze s ho kotle na pevná paliva

území Rychnov u Nových Hradu (744 ),vo v rámci dotačního programu realizovaného

;rkžaí“cr ^
specifikovaných v čl. V této smlouvy.

sssassffiBSssssr——

2.

IV.

Platební podmínky

obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

, iím nrrpnv účet (případně samostatný podúčet) číslo:
Dotace bude příjemci vypl poskytovatele uhrazena

vedený u Dotace

výhradně prostřednictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje vyplatit dotaci příjemci P^ode™ ^hváVení závěrečného vyúčtování

—-—*avi -

smlouvy.

4. Příjemci budou uhrazeny jen ^

daňovým dokladem, a to ve vysi sc v nedodržení podmínek ze strany příjemce opravňuje
Odst. 1 této smlouvy. Nejde-I, o *erPan P bude řešena dle čl. v.l této

poskytovatele ke krácení výše dotace a jakákoli zjištěna

smlouvy.

Způsobilé výdaje

1 “ES“:"”:^etně nákladů na ůpravu
b) "pr/crdodávky a služby spojené s realizací tepelného čerpadla,

'Z*

Jihočeský kraj
3



2.

Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

^ ^^^'^úf^aviTspalino^/ých^ces^a^ybudovTní nebo^^^61123^1*10 k0'le " Z*™' ^ *■«"*

části pozemku, bo upravy Plynovodních rozvodů na neveřejné

d) stavební práce, dodávky a služby související s realizací -
otopné soustavy, včetně dodávky a instalace akumulační nádnh VT*3 ? Úpr3V0U StávaJÍCÍ

v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění V k°mbmovaného boJleru, vždy

způsobilo k užíváni
trvalého provozu) * P ^ °VSem P°UZe vobdobí d° kolaudace (uvedení do

f’ nákWŮ žádosti o podporu

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1.
1.2021.

Povinnosti příjemce

1 Sm* s So :r:„rte,ně spini* na ™ ^ p.**™**.»v ^0

2 zx ~ d„i(ho

31. 12. 2030, a to I u třetích osob W zcfeufeZo ™ •P° “IOU d°bu Plnosti do

formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě) JednásTz ^ nem°Vlt°St k UŽÍvání ("aPř- bodnou 

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem í STz ^"nos,pr°!,020vat 2d'°i tepla 
pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatelem 012 ^bv 0 ocbrane ovzduší, ve znění
na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním D^edDise^ P°UZe PalÍVa' která sP|ň“J' požadavky

ve znění pozdějších předpisů, a která jsou výrobcem koTle c‘ 201/2012 sb- ° ochraně ovzduší,
Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28 dubna 2015 kt ' UIXena ^ vhodná k naPlněni' požadavků 

a Rady 2009/22/ES, pokud jde o požadavky na ekodeíign EVr°PSkéh°

ekologickými parametry, pokůdjde oemise ETnlašť^fcfch ovÍduši.2" ^ 'epŠímí

býl doložen ie.

projektu dle ČI. III, závěrečné^úftov^ d"í °d ukončení realizace dílčího

smys'u §10a odst. 1 písm.^d) zákona o územních rozpočtech a Jré VyP°řádáním Ve

originálním podpisem žídrtete/z osoby^ PředepSaném formuláři opatřený

Kopi'e 'ÍkTu; daň°vých d°kladů souvisejících s realizací akce.

označených názvem dotačníhrprogram^^Kotlíkovrd VytV°řeny z originálních dokladů 

v Jihočeském kraji" a číslem CZ.05 01.02/03/22 001/0000009^ j .d°hmaCn?Sti S nÍŽŠÍmÍ příjmy 
minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uveden/m °dp0VÍdat

4 Jihočeský kraj

GL



* * *

Ministerstvo životního prostředíSpolufinancováno 
Evropskou unií

Informace o plněni uvedeném na faktuře/daňovém dokladu musí obsahovat následující (pokud 

je to relevantní):
specifikaci a náklady na nový zdroj tepla,

- specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 
specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, ^ 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové připoj y,

celkové náklady plnění. . dodavatele či účtenky dokládající
Kopie bankovního výpisu, příjmového po a ni o které by)y uvedeny v žádosti

jednoznačně identifikovatelným zpuso em dotace Platba na bankovním výpisu musí
o poskytnutí dotace a na něž Je požadováno Je číslo faktur,,

byt Jednom*« ident.fi^,elna 2cela jedno2„ačně a nezaměnitelně identifikujícího

■**> *<"* doložena'bankovn,m

Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje tepl. ~

komín (je-li to relevantní), vč, výrobního štítku (pokud je t * , íahm0vat

ř:=3—^
wměnv 2droie ,epia'

po vyhlášení výzvy dotačního programy ZDracovanou oprávněnou osobou. V případě
Kopii Zprávy o montáži na předepsaném formu , P ákona č 406/2000 Sb.,

rrače;0ad4|a;lU^rr^:rrar;ebo výrobcem proškolenou osobou v pfípadě

instalace kondenzačních kotlů na zemni plyn _ proVedení výměny zdroje tepla,

V případě ukončeni realizace dílčího projeKtu, j P

před vyhlášením vÝrvy dotačního programy provozu, zpracovanou oprávněnou
Kopii Protokolu o instalaci a uvedeni nového zdroje tepla do provo . P podle

osobou, V případě obnovitelných zdrop.energie PZE) ^taveny g Rady m
zákona č. 406/2000 Sb., o hospodařeni e , plynech a o zrušení nařízení (ES) č.
517/2014 ze dne 16. dubna 2014 o fluorovanyc výrobcem proškolenou osobou v
842/2006 (tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba ) nebo vyrooce p

rs*— * — a ^
nařízení Evropského parlamentu a Rady. „ří_pní nebo kopii živnostenského oprávnění

. Kopii Osvědčení promontáž a °pravyp V"°“V p p|néní nádob plyny a doklad o

pP;:5:i“osZp7óv'dějí:í :£*** *«*-«- ko"denzacmho

. “d=:rrevizi spalinové cesty dle vyhlášky c. 34/20* o čištění, kontrole a revizi 

spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovac, zdroj).

ííi
Jihočeský kraj

5



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

7.

8.

SiH»~Ss5^^==Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu^ČR Těmto^i h^lft"0' ^ EVr°PSké k°mÍSe' 

zejména veškerou dokumentaci koroiektu Tnuto im t i ' emt(DSubjektum Je povmen zpřístupnit
Zdroje tepla, resp. celého » S "°*h°

o finanční kontrole, ve mění pozdějších předpisů. “ zako"em Č' 320/2001 Sb"

Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti .. tfet.vh k -
nemovitost, v níž byl pořízen novv zdmi tenla i, - - - 1 C.h b/ Jimz zclzuje nebo přenechává 

(např. vhodnou formulací v kupní darovací nebo nájem™’ k°ntroly dle odst 6 tohoto článku
nebo jiná forma přenechání nemovitosti nívá najemnl pfodej nemovitosti právnické osobě

smlouvy možná, v případě, že dojde v době udr^sí,°”0 “%o3o''t'"-5"' 7"' ^ 

nemovitosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit'čilou částku do.acf ” niCt“f

PO^Mova,ele o všech změnách ve vlastnických 

dokumentů v listinné podobě. Tato Dovinnnci- nl aCmC ^ ajlcb' včetně doložení všech relevantních 

doby povinné udržitelnosti, tj. do 31 12 2030' Po °d podaní žádosti až po ukončení

programu oprávněn vyžádat si ořÍDadně ri*r' h u a nfmeni zmeny ie administrátor dotačního 
podmínek dotačního p^l a ^ příjemce d°t9Ce ^ní

Budou-li změny realizovány bez souhlasu adminktrát reuSP' nezanikl ucel Poskytnuté dotace,
jako poskytovatele dotace a doide li vdůsleHt 0tacniho Pr°gramu, resp. Jihočeského kraje

dotace nemusí bý, r™"

jeií VráCení' DOda,ek sm,0-é uzavřen v případech dle uíal^čít

9 si -rr :jiltěrpři k—V termínu, rozsahu a kvalifě p^die poSTCS* ^ * “

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce
1 kt:xi- 3f i2ooiuf ■■ °f,nanč"' kon.*roi-«p-déjš,ch

dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnut™ ™ ™ ^ Znen‘ pozdeJS,ch predpisu’ kontrolovat

smlouvyP jeopráměn^ahájft Sně "jedoucí došto k “ VVP'|ývaJ,C'ch ,z tét0

v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech "«™ralost, spoavající

3.

frr d°tace UPra“ených V,éto a dotačním
k nápravězjiitěnélo^ S* ^ k jedení opatřeníP cnyoem, lze I, je napravit, nebo muže byt příjemce vyzván k vrácení dotace nebo

Jihočeský kraj



Spolufinancováno
* * Evropskou unií

* * *

její poměrné části. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatření k nápravě 

výzvy, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kazne.

Ministerstvo životního prostředí

nebo vrátil dotaci na základě

. m.,rh uři vi odst 5 je považováno za porušení méně závažné

ůzemnich-:nT°pS—

k proplacení dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy.

5. Porušení povinností příjemce.

kvyměřeni 0*0* a pená.e za porušení 

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy
1. Poskytovatel Je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z d“ ^ S

že po uzavření těto smlouvy nastane nebo ™d%na'7j“ ™S'’,“^pPodmLk této smlouvy éi 

dotaci nebo její část odejmout. Takovými s XXiemce které měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí

smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemc.

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede vrátit celou poskytnutou
smlouvy a příp. k požadavku vracen, do b J J J bezhotovostním převodem

přwedena na “ pří)emce-

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnou .

4. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze p"et

sdělit, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a zacma nárok na poskytnutí dotace.

Povinen přijemcti vrátit poskytovateí, v plné výši 

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení vypovědí poskytovatel,.

5. peněžní prostředky dotace dle této smlouvy

d0*a“ * ,é,° Sm'0UV¥' V ,ak°Věm PříPadě “ 

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacen, dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení
, . námiv Pnskvtovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení

L tS=,adu se způsobilými výdaj, definovanými v této smíou^

Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

2.

3.

a vaznérrr.s íz sis™zssutř"*!vobodné'pravé

“T » *"»* I*™** postupné
uzavírat v případě, kdy změna soočívá nnn7P » P r bou ,smluvnich stran- Dodatek není třeba

opatření (výdaji), které žadatel uvedl v PředmětužádoTti o podoom jedn0tlivymi ^
která je přílohou této smlouvy. Dále není dnHat^ - P dp Vv^amcj zadostl o poskytnutí dotace,
v preambuli smlouvy s výjimkou změny čísla účtu^ří"6 UZav'rat v pnpade změny identifikačních údajů
Změna SVT kódu bez uzavřeldodatku Í r ^ 3 Změn VOSobě P^mce dotace,

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. ^ V Pnpade zachovaní konkrétního druhu nového

4- každé p— ,

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obéma smluvními stranami.

všechny povinnosti, které jim plynorzTétosm^ouvyni "ybrŽ dnem' kdy smluvní stranV sP>nf

žeTeTmi bude «d!t *"5 -etně jejích příloh řádné seznámil, a zavazuje se.

S' zveřejmžna^na "ofidábtfch stráních5 “íTáfesk?h''T- př,padných dodatků

anonymizaci provedené v souladu s nařízením Evropského parLentu a R^dymuUoL/S^^T P°

osobních udaju a zákonem č. 11*20* Sb, o zpracování osobních

9' ^Sisrvníh0 JednáP' dle 5 23 £ 129/2000 Sb- ° ^ích (krajské zřízen,, ve znéní

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy
č. 1077/2022/RK-51 ze dne 03.10.2022.

rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne / 3 “11” 2022

Pavel Hroch

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

Příjemce:

V■^ychhOi-f u Z // dne 'fá. fO- ZolZ.

Stanislav Dvořák

Podpis

Jihočeský kraj



Ministerstvo životnmo prosueu*
Spolufinancováno

Evropskou unií Opravná žádost

žédo,.» poskytnuli

1. Zařazení žádosti do programy

původní identifikátor:

Kraj:

Název programu.

Výzva:

KUCBX01398IP

jihočeský------------- ---------------- ---------
or.^ňniptoqramžruotnip70stredi2021 ■ 2027

První

2. Žadatel’

Právní status

Titul před jménem

Rodné číslo

f ______

. ,»s«k— —r p»— ■ - -^“du

asassBS^íSKS*»»nemo,,°s“'.

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele
Č. popisné/č evidenční

4. Bydliště žadatele

5. Bankovní spojem

Název banky

Čislo bankovního účtu

Struna. i'0
...... KUCBX01398IP

idennrs«aio>.

Č. popisné/č. evidenční
Č. orientační

Cajský úřad jinočasKéhu Kraje

j Zimního sladíc
;03Í<;a r>LiCl0]0-/^l—

telefonní ústředna



Kontakt na žadatele

Telefon
E-mail: I

iSnrfiS na základě plné mocí (ie'li

I Andrea Janečková
Telefon: E-mail.

7. Informace o domácností žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čisty příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max.

170 900 - Kč

(nutno doložit výši příjmů
domácnosti)

Domácnost žadatele tvoří
výhradně osoby pobírající ke
dni podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně

(příjmy se nesledují)

Domácnost, v niž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

(příjmy se nesledují)

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení (v období od
1 1 2020)

(příjmy se nesleduji)

Počet členů domácnosti žadatele

8. Předmět žádosti o podporu

Průměrný č,sty příjem na člena domácnost, v roce 2020 (vyp,ňte prosím po^i pro

Označeni Typ opatření (výdaje)

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
rucm přikládání

Cena
(Kč s DPH)

125 12727]

Kód SVT
Jmenovitý tepelný

výkon nového zdroje
tanh f I, m .1

Zatrhnete
realizovaná

opatřeni
(výdaj)

’ožaduji zálohu dotace

o*** » «* Mm*

..SoCgíí”“r01 “Pl* a ieh° Jm“p,ll>

veškeré stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací, tj. s uvedením

(kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https://svt.sfzp.
cz/ (viz pravidla

■vrana: 2'fi
Krajský úřati jihočes:t»ř;o

ataoiop,.; ihCv/-. ■ c ''o ;..36 :aer..'V'c ^'eronrn ustk-dnď j ;j 6:



(identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou rekreaci/bytové jednotky v bytovém

•9. Místo realizace J^ýměna kotle) ------- -

dome, n u c u u u c

I Trhové Sviny

České Budějovice

Horní Stropnice

[

Č popisne/č evidenc

Počet bytových jednotek

Číslo parcely zastavěné nemovitosti

Přítomnost plynové přípojky na pozemku ^adate e

(přip na hrané pozemku)

Předpokládané zahájeni tmesic a rok)

ORP J

Část obce

Ulice

Č onentační

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální územ

I

AncAno □

Ne 0

Rychnov u Nových Hradů (744361)

300

03/2022

Plocha vytápěných obytných

místností (m i

Předpokládané ukončeni rmésic a mť)
11/2022

3 oRP-obec s rozšířenou působností.

< přesné datum bude závazné stanoveno ve smlouvé o poskytnutí dotace.

Na adrese místa realizace ieprovozována podnikatelská čjnnost-stručné popiáteprovozovnuř _

ZEMĚDĚLSTVÍ

10. Účelové určení dotace, cíl a popi^g^j

Popis stávajícího kotle

Emisní třída kotle:
Není známo

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje anergie přímotopy, kamna apod.). 7

Hnědé uhlí

Zemní plyn

Elektřina

Soustava zásobování tepelnou energii

Jiný zdroj

□ %

□ %

□ %

□ %

□ %

výši dotace (kromě případu, kdy žadatel ma _ .. npnřiietí žádosti pokud je splněna podmínka, ze

nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3., 4. neo .
žádosti nebo před realizaci vymeny kotle.

7 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Kraisky úřad JihoéesXano maya

SíJ'3»?šl- . qco ''9 °7'' '"6 Bodem-nCtn t.tř i ©1 o ’ u i! jst.
zimního stadionu

irieoďoká-íon



... (jutauuvanyui uuivumciiiu pieuiuzenycii spoiecne se zaaosti
(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso

° k<n'^1 tschruckeho stavu a provozu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním o imenovitem 
tepelnem příkonu 10-300 kVVvcetne sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápěn. 8 '

Zavazna objednávka nového kondenzačního kotle na zemní plyn vystavena do 30 4 2022 nebo v případě ,iž provedeno

olvm Véhn kru h naen2acmh° k0tle ^ Z6mn’ p,yn pds,ušna faktlira- doklad o jen úhradě a protokol o uvedeni novéno 
plynového kotlů do provozu {doloženi je nutné pouze u plynových kotu e ostatních zdrojů tepla nikoli',

Formulái Údaje o členech domácnosti (vyplňuje se pro všecnny členy domácnosti žadatelej

Doklady prokazující oprávněnost žadatele k získaní dotace z pohledu výše příjmu (potvrzeni o příjmech od zaměstnavatel* 
daňové přiznám potvrzeni o přiznaní starobmho/invaíidmho důchodů pno invaliditu 3 stupně potvrzeni o studiu potvrzeni"c 
dávkách a příspěvcích atp ) 1 ^L

Čestné prohlášeni žadatele o kotlíkovou dotaci o místě trvalého bydliště (je -h relevantní i 

Čestné prohlášeni osob s trvalým pobytem v mstě realizace výměny zdroje tepla (ie-h relevantní)

Doklad prokazující že žadatel nebo člen jeho domácnosti bydli ve stavbě pro rodinnou rekreaci minimálně 24 měsíci, před 
podáním zadosti o dotaci (je-li relevantní) 'uesicu p.eu

Písemný souhias spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu instalaci a provozovaní 
i . to zdi oje iepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v případě více spoluvlastníku rodinného domu

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v bytové jednotce v bytovém domě k nákupu instalan a 
provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisej,cích opatření v případě vice spoluvlastníku bytové jednotky

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu ve stavbě pro rodinnou rekreaci k nákupu instalaci a 
Sreac ' ° ° ^ ^ 3 k reall?acl dalélch souvisej,cích opatřeni v případě vce spoluvlastníku stavby pro rodinnou

nSTny &0Uh l3S druhéh0,2 manželu v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky/stavby pro rod.nnou rekrean n»bo 
souvisících opátřTn' spolecnehoJmeni manželu k nákupu instalaci a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších

Plná moc k podám žádosti o dotaci (je-li relevantní)

účinností^ 2018 iříkřínaderhn kHveVantní-tříKy stá^ajícíh° 2dr0Je V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v 
™tV 20-18’,J t prpadech' kdV neni vyobce zdroje schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený

°d,b°rně způsobildU osobu J'inéh0 ^b^ oprávněnou k provádění kontrol stejného typuzdroje 
knmnniifT d,b způsobilou osobu, bude muset na požádání kraje předložit komunikaci s výrobcem (zpravidla stačí ID 

íh^nJndiy a V-edena prostřednictvím https://ipo.mzp.cz/elektronicka-komunikace), ze které vyplývá že mu výrobce není 
schopen vhodnou odborné způsobilou osobu doporučit. Za odborně způsobilou osobuje dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší
P°^zovana fyz,cka osoba’ ktera byla proškolena výrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho 
instalaci, provozu a udrzbe a je uvedena v databázi odborně způsobilých osob (https://ipo.n4p.cz/). opravném K jeho

S Cvnu:

itšvíčííík.í-of;

4,6

FUČ3X0 OláSiP

KríjuK j úřad jihočeského Jtraj-a

-:i'U:rc Siciuiouu ; -Uzo o 0 : .sc.kí 8' Uéiwce ífeiefonni vsím 803 888T 0: i i



íisDorám Nová zelena úsporám ze SP°^ y .J,jtelnost takového projektu j iz skončila.
2014-2020 či Programu NZU-AMO, nebo _ _ - Wote| na pevná paliva s ručním přikládáním primárním zdrojem

Prohlašuji že v případě vytápění objetóui více realizací výměny kotle.
v provozu v době podán, žádost, neb ^ a * yčetně zpř(stupnění všech prostor, kde

• Prohlašuji, že souhlasím způsobilých výdajů.

mají být, budou nebo y čjn y souvislosťl s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a a se zveřejněním svého jména a př^me
. Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souv,slost, s■ erpam. ^ g pfíjmen(, b kalého pobytu, roku

. Prohlašuji, že souhlasím se a smlouvy, kterou je mi dotace poskytovaná. ^

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem. ___ ___ Qnpnifjckého cne 1.2
Prnhlašuii ze nemam wva^,
ypomoc poskytnutou Jihočeským krajem. u v rámci Specifického cite 1.2

Operačního programu Životn, prostře ^ . . .___ : ť r uvedení nepravd,
. „. . _ ______o w h ív ř a Dlatné k datu podání ží

Prohlašuji, že jsem se sezn2021-2027 a porozuměl(a) jeho oDsanu.
.peračního programu Z,votn, prostřed, vědom(a), že uvedení nepravdách udaju

. Prohlašuji, ia jsem uvehlja) «ech„» R datu podáni iédosti o podporu.

ssřisssiisísa dobrovo,né

3s:ao«- S;5

Krajský isrva ■.iihočaskáno ~<raja

; / ifrjiVfiíJ ^ícKiiO’ 'a:
370 75 Ós s k s Budějovice; taieiccrv l

isíředna' '375:


